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Genişlik - Width (mm)
Largeur - Ширина (мм)

Derinlik - Depth (mm)
Profondeur -Глубина (мм)

Yükseklik - Height (mm) 
Largeur -Высота (мм)

Çalışma Tezgahı Yüksekliği (mm) - Work Bench Height (mm)

Ağırlık (kg) - Weight (kg) 
Poids (kg) - Вес (кг)

Bant Genişliği (mm) - Band width (mm)

Mak. Kesim Yüksekliği (mm) -Max. Cutting Height (mm)

Motor Gücü - Motor power

Elektrik Gücü - Electric power 

940

2100

150 

1300

960

100

0.75 kW

380 V

495

ATCS

YATAY KEK DiLiMLEME MAKiNASI
MÁQUINA CORTADORA DE PASTELES HORIZONTAL

HORIZONTAL CAKE SLICING MACHINE
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ATHA 130x60

600x1300

80

600

0,1-48

30

1230

2970

1250

900

0,75

210
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